









č.

M a t e r i á l

pro zasedání Zastupitelstva města Prostějova, konaného dne  11. 4. 2016
Název materiálu:               Dotace 2016 – Odbor rozvoje a investic
Předkládá:

Rada města Prostějova



Ing. Zdeněk Fišer, 1. náměstek primátorky, v. r.  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova 

s c h v a l u j e 

a) poskytnutí dotace z rozpočtu města Prostějova ve výši 100.000,-- Kč

    Dělnické tělocvičné jednotě Prostějov, spolek, Netušilova 7, Prostějov, IČ 709 18 309 (poř. číslo žádosti 241)

    na opravu parketové podlahy tělocvičny Krasická 6a; 
    příjemce je oprávněn a zavazuje se dotaci použít v souladu se sjednaným účelem do 30. 11. 2016 a vyúčtování     

    dotace odevzdat do 15. 12. 2016

b) uzavření veřejnoprávní smlouvy (dle vzoru v příloze) mezi statutárním městem Prostějovem, IČO 002 88 659 a příjemcem - Dělnická tělocvičná jednota Prostějov, spolek, Netušilova 7, Prostějov, IČ 709 18 309
c) rozpočtové opatření, kterým se 


- zvyšuje rozpočet výdajů

	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	0060
	3429
	5222
	
	
	0600000000000
	100 000

	
	(zvýšení položky 5222 – neinvestiční transfery spolkům - Dělnická tělocvičná jednota)


   - snižuje rozpočet výdajů

	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	0070
	006409
	5909
	
	
	0700000708000
	 100 000

	
	(snížení položky 5909 – dotace nerozdělené)


Důvodová zpráva:

Předkládané rozpočtové opatření má vliv na rozpočet města. Dle výše uvedeného návrhu dojde ke snížení finančních prostředků v dotaci nerozdělené o částku 100.000,-- Kč a současně ke zvýšení finančních prostředků výdajů u kapitoly 60 – Odbor rozvoje a investic o částku 100 000,-- Kč. Prostředky na krytí rozpočtového opatření lze alternativně čerpat i z rezerv města, konkrétně z fondu rezerv a rozvoje:

Kapitola  0000000070,      Položka
  8115,     UZ  000000001,       Organizace  0700000000000.

Uvedený žadatel se obrátil na Radu města Prostějova a Zastupitelstvo města Prostějova s žádostí o poskytnutí dotace z rozpočtu města Prostějova na rok 2016. 

Komise výstavby na svém jednání dne 23. 2. 2016 doporučila Radě města Prostějova a Zastupitelstvu města Prostějova žádost o dotaci schválit.

Doplňující údaje:
Dělnická tělocvičná jednota Prostějov, spolek

Celkové náklady
              

200.000,-- Kč

Vlastní zdroje
  

           0,-- Kč

Požadovaná dotace
 
200.000,-- Kč

Počet členů                
                      135 (z toho 25 dětí a mládeže)
Žadatel ke dni 22. 3. 2016 není dlužníkem statutárního města Prostějova.

Rada města Prostějova dne 29. 3. 2016 doporučila Zastupitelstvu města Prostějova usnesením 

č. 6324 schválit poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši 100 000,-- Kč, uzavření veřejnoprávní smlouvy výše uvedenému žadateli a schválit výše uvedené rozpočtové opatření.

Přílohy




Návrh veřejnoprávní smlouvy 





Zápis z Komise výstavby
Prostějov: 



29. 3. 2016
Zpracovala:



Drahomíra Zhánělová, v. r.
Za správnost:                     
Ing. Antonín Zajíček, vedoucí Odboru rozvoje a investic, v. r. 
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